
附件7

石城县乡村振兴局直达资金项目情况表

项目名称 “雨露计划”补助项目

项目单位 县乡村振兴局 立项年度 2022年

建设性质 01 新建 项目地址 石城县各乡镇

总投资 649.8万元 其中：直达资金 649.8万元

计划开工日期 2021.12 计划竣工日期 2022.09

项目负责人 张清华 项目负责人电话 18079758066

项目中标单位 无

项目建设内容及
规模

对全县2166名符合“雨露计划”申报的中、高职业
学生进行雨露计划申报补助，补助标准每人每学年
3000元。



附件9

石城县高田镇直达资金分配到人（户）明细表

主管部门：

序号 姓名 乡镇(单位) 社区、村组(二级单位) 金额(元) 发放时间 备注

1 陈莹婕 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

2 张玉梅 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

3 张随明 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

4 温淳 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

5 陈苏平 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

6 李俊 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

7 陈伟洪 高田镇 高田村 1500 2022.02.15



8 温鑫 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

9 陈志斌 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

10 温子浩 高田镇 高田村 1500 2022.02.15

11 温毅隆 高田镇 田心村 1500 2022.02.15

12 张珊珊 高田镇 田心村 1500 2022.02.15

13 许方文 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

14 许波华 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

15 周祥 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

16 温孝京 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

17 吴锦丽 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15



18 温超 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

19 温舒妍 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

20 吴丁磊 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

21 许凯文 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

22 吴梓辰 高田镇 琴生村 1500 2022.02.15

23 温抚州 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

24 张小焰 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

25 温  慧 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

26 陈小梅 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

27 温旺高 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15



28 李  辉 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

29 陈思臻 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

30 熊芳兰 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

31 陈杰杨 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

32 陈  好 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

33 张标鑫 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

34 张 灵 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

35 李荣伟 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

36 许安娜 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15

37 许安妮 高田镇 新坪村 1500 2022.02.15



38 黄秋香 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

39 谢兆鑫 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

40 温宇煌 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

41 曾伟荣 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

42 王浩 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

43 温小毅 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

44 吴涛 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

45 温成伟 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

46 黄金霞 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

47 曾翠红 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15



48 温阳坤 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

49 温婷 高田镇 胜江村 1500 2022.02.15

50 温洋 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

51 温刘斌 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

52 温平 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

53 刘志文 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

54 刘慧洪 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

55 刘佳民 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

56 温志丹 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

57 温华健 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15



58 温静如 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

59 吴姚玲 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

60 温华欣 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

61 温文杰 高田镇 湖坑村 1500 2022.02.15

62 温玉燕 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

63 刘东亮 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

64 刘丽红 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

65 吴珠珠 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

66 吴华 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

67 吴丽丽 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15



68 袁斌 高田镇 祠江村 1500 2022.02.15

69 熊斌 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

70 温涛 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

71 温耀华 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

72 温文华 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

73 温春霞 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

74 黄宝珍 高田镇 郑里村 1500 2022.02.15

75 吴菁 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15

76 吴朝岐 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15

77 吴雯艳 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15



78 吴官明 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15

79 曾文辉 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15

80 吴俊贤 高田镇 遥岭村 1500 2022.02.15

81 邱翔 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

82 温通 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

83 温小丽 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

84 温炜 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

85 温金宝 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

86 温凤萍 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

87 卢梅青 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15



88 张珩梁 高田镇 岩岭村 1500 2022.02.15

89 张燕林 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

90 熊建华 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

91 熊艺娇 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

92 熊苏秀 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

93 熊玉林 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

94 熊红霞 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

95 熊文 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

96 熊欣兰 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

97 熊根辉 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15



98 熊雅婷 高田镇 上柏村 1500 2022.02.15

99 温诚华 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

100 温华金 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

101 温翠华 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

102 温宁红 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

103 温生荣 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

104 温冬梅 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

105 温梦玲 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

106 温杨林 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

107 温朝禄 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15



108 温新发 高田镇 朱家村 1500 2022.02.15

109 付长辉 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

110 谢丽红 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

111 谢金滕 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

112 谢婷婷 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

113 谢兆雄 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

114 谢君诚 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

115 谢建阳 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

116 谢淑情 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15

117 付贤豪 高田镇 大秀村 1500 2022.02.15



118 熊健国 高田镇 堂下村 1500 2022.02.15

119 温华乾 高田镇 堂下村 1500 2022.02.15

120 温祥源 高田镇 堂下村 1500 2022.02.15

121 温耀华 高田镇 堂下村 1500 2022.02.15

122 李柏材 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

123 李恭平 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

124 温秀香 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

125 邱闽东 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

126 邱俊峰 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

127 罗子响 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15



128 罗秀珠 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

129 罗贤昆 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

130 罗兰 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

131 罗俊 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

132 罗金 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

133 罗春红 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

134 李婷 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

135 黄清华 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

136 李明河 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

137 李建南 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15



138 温秋平 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

139 李鑫 高田镇 礼地村 1500 2022.02.15

140 张瑞芳 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

141 陈芳萍 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

142 张晓羽 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

143 张林文 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

144 张远熖 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

145 张展鸿 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

146 张碧婷 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

147 张玉莹 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15



148 张长铃 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

149 张长铭 高田镇 桂竹村 1500 2022.02.15

150 熊佳梅 高田镇 黄柏村 1500 2022.02.15

151 熊佳音 高田镇 黄柏村 1500 2022.02.15

152 熊传塨 高田镇 黄柏村 1500 2022.02.15

153 熊紫华 高田镇 黄柏村 1500 2022.02.15

154 熊政亮 高田镇 黄柏村 1500 2022.02.15

155 温玉燕 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

156 刘东亮 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

157 刘丽红 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13



158 吴珠珠 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

159 吴华 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

160 吴丽丽 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

161 袁斌 高田镇 祠江村 1500 2022.09.13

162 温文华 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13

163 黄宝珍 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13

164 温涛 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13

165 熊斌 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13

166 温耀华 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13

167 温春霞 高田镇 郑里村 1500 2022.09.13



168 罗春红 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

169 罗子响 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

170 邱闽东 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

171 邱俊峰 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

172 李明河 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

173 罗金 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

174 罗贤昆 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

175 李柏材 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

176 温秀香 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

177 黄清华 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13



178 李建南 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

179 温秋平 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

180 李婷 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

181 李恭平 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

182 李鑫 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

183 罗秀珠 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

184 罗兰 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

185 罗俊 高田镇 礼地村 1500 2022.09.13

186 熊佳梅 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

187 熊传友 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13



188 熊政亮 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

189 熊紫华 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

190 熊佳音 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

191 熊传塨 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

192 熊斌 高田镇 黄柏村 1500 2022.09.13

193 付斌 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

194 谢婷婷 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

195 谢金滕 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

196 谢淑情 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

197 谢兆雄 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13



198 付贤豪 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

199 谢君诚 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

200 谢建阳 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

201 谢丽红 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

202 付长辉 高田镇 大秀村 1500 2022.09.13

203 陈莹婕 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

204 张玉梅 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

205 温淳 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

206 陈苏平 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

207 李俊 高田镇 高田村 1500 2022.09.13



208 陈伟洪 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

209 温鑫 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

210 陈志斌 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

211 温子浩 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

212 许秋琳 高田镇 高田村 1500 2022.09.13

213 温华乾 高田镇 堂下村 1500 2022.09.13

214 熊健国 高田镇 堂下村 1500 2022.09.13

215 温祥源 高田镇 堂下村 1500 2022.09.13

216 温耀华                            高田镇 堂下村 1500 2022.09.13

217 温毅隆 高田镇 田心村 1500 2022.09.13



218 张珊珊 高田镇 田心村 1500 2022.09.13

219 邱翔 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

220 温通 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

221 温小丽 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

222 温金宝 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

223 温凤萍 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

224 卢梅青 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

225 张珩梁 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

226 温志勇 高田镇 岩岭村 1500 2022.09.13

227 温诚华 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13



228 温华金 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

229 温翠华 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

230 温宁红 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

231 温生荣 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

232 温冬梅 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

233 温梦玲 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

234 温杨林 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

235 温朝禄 高田镇 朱家村 1500 2022.09.13

236 张瑞芳 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

237 陈芳萍 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13



238 张晓羽 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

239 张林文 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

240 张远熖 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

241 张展鸿 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

242 张碧婷 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

243 张玉莹 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

244 张长铃 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

245 张长铭 高田镇 桂竹村 1500 2022.09.13

246 吴菁 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13

247 吴朝岐 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13



248 吴雯艳 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13

249 吴官明 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13

250 曾文辉 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13

251 吴俊贤 高田镇 遥岭村 1500 2022.09.13

252 许方文 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

253 许波华 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

254 周祥 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

255 温孝京 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

256 吴锦丽 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

257 温超 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13



258 温舒妍 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

259 吴丁磊 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

260 许凯文 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

261 吴光润 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

262 吴梓辰 高田镇 琴生村 1500 2022.09.13

263 黄金霞 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

264 吴涛 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

265 温阳坤 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

266 温婷 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

267 温成伟 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13



268 曾伟荣 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

269 温小毅 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

270 吴福连 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

271 温宇煌 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

272 谢兆鑫 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

273 黄秋香 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

274 曾翠红 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

275 王浩 高田镇 胜江村 1500 2022.09.13

276 陈杰杨 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

277 陈帅 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13



278 陈思臻 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

279 温抚州 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

280 温旺高 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

281 许安妮 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

282 张小焰 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

283 李辉 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

284 张标鑫 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

285 张 灵 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

286 温  慧 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

287 陈小梅 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13



288 熊芳兰 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

289 陈  好 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

290 李荣伟 高田镇 新坪村 1500 2022.09.13

291 温洋 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

292 温刘斌 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

293 温平 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

294 刘志文 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

295 刘慧洪 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

296 刘佳民 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

297 温志丹 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13



298 温华健 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

299 温静如 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

300 吴姚玲 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

301 温华欣 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

302 温文杰 高田镇 湖坑村 1500 2022.09.13

303 熊欣兰 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

304 熊红霞 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

305 熊文 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

306 熊建华 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

307 张燕林 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

308 熊玉林 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

309 熊雅婷 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

310 熊艺娇 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

311 熊根辉 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

312 熊苏秀 高田镇 上柏村 1500 2022.09.13

说明：资金发放政策依据、发放标准、发放形式等须随同公开。



附件10

项目支出绩效目标表
（    2022 年度）

项目名称 “雨露计划”补助项目

主管部门 县乡村振兴局 实施单位 县乡村振兴局

项目资金（万元）

年度资金总额 649.8万元

其中：直达资金 649.8万元

上年结转 0

其他资金 0

总体绩效目标 年度绩效目标

1.落实好“雨露计划”政策，资助2166名中、高职业教育
学生，做到应补尽补；

1.落实好“雨露计划”政策，资助2166名
中、高职业教育学生，做到应补尽补；

一级指标 二级指标 三级指标 指标值

产出指标

数量指标
受助学生人数完成率 100%

资助脱贫户、边缘易致贫户、突发严重困
难户子女人数

2166人

质量指标

接受补助的学生中脱贫户、边缘易致贫户
、突发严重困难户子女占比

100%

脱贫户、边缘易致贫户、突发严重困难户
享受“雨露计划”培训资金发放率

100%

资助标准达标率 100%

时效指标  补助资金及时足额发放率 100%

成本指标
职业教育补助学生享受资金补助标准每年

每生
3000元/学年

效益指标

经济效益指标
减轻脱贫户、边缘易致贫户、突发严重困

难户家庭经济支出
649.8万元

社会效益指标

减轻脱贫户、边缘易致贫户、突发严重困
难户家庭负担，确保脱贫户、边缘易致贫
户、突发严重困难户家庭子女顺利完成中

有效

促进就业，增加脱贫户、边缘易致贫户、
突发严重困难户家庭经济收入

有效

政策知晓率 ≥95%

可持续影响
对社会、经济发展可持续影响 100%

享受“雨露计划”职业教育培训资助年限 ≤5年

满意度指标 服务对象满意度
受助学生享受“雨露计划”补助满意度 ≥95%

享受“雨露计划”补助家长满意度 ≥95%


